
お手元に残っているポイントは上記の期間までにご利用くださいませ。

誠に勝手ながら

ハートンメンバー制度、並びにハートンポイントプログラムを

今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

廃止させていただきました。

ハートンメンバー制度
ポイントメンバープログラム

廃止のお知らせ

をもちまして2025 11 30年 月 日

2026 6 30年 月 日

上記日程は制度・プログラム自体の廃止日程ですので、最終ポイント利用期間は下記の日程をご確認くださいませ。
現状、新規のメンバー入会・ポイント付与はしておりません。

上記期間以降、ポイントが残っていてもポイントは失効しますのでご利用いただけません。

残ポイントはお持ちのポイントカードにてご確認下さいませ。

金券交換をご希望のお客様は、直接店舗へお越し下さい。

最終ポイント利用期間


